PAGE
2

Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование "Биробиджанский муниципальный район"

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

_______________

№ ___
г. Биробиджан

Об учреждении отдела культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и утверждении Положения об отделе

На основании Федерального закона Российской Федерации от           06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Учредить в качестве юридического лица отдел культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Утвердить прилагаемое Положение об отделе культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Коннову Г.Н.)

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

Е.П. Кочмар